doses de vacina contra influenza quadrivalente, em conformidade com o disposto pela ANVISA para a temporada 2025.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  LABORATORIO SABIN DE ANALISES CLINICAS S.A., inscrita sob o CNPJ. nº 00.718.528/0001-09.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Disponibilidade Orçamentária nº
1265/2025 (0213659), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo instruído